
UCHWAŁA NR 952/XXXIV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Piaseczyńskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się z budżetu Gminy Piaseczno pomocy finansowej Powiatowi Piaseczyńskiemu z przeznaczeniem na 
wykonanie robót budowlanych związanych z inwestycją drogową „Budowa ulicy Cyraneczki na odcinku od ulicy 
4 KDG-D do ulicy Ogrodowej” w wysokości 869 250,00 zł (osiemset sześćdziesiąt dziewięć dwieście pięćdziesiąt 
złotych ). 

§ 2. 

Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 są dochody własne gminy. 

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Piaseczyńskim a Gminą Piaseczno 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: D937DE95-E77F-4399-A64A-987EECCECE9B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W celu poprawy stanu dróg i bezpieczeństwa na drogach Gmina Piaseczno udziela pomocy finansowej 
Powiatowi Piaseczyńskiemu w kwocie 869 250,00 zł na wykonanie robót budowlanych związanych z inwestycją 
drogową „Budowa ulicy Cyraneczki wraz z infrastrukturą na odcinku od drogi dojazdowej (ulica bez nazwy) 
oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 4KDG-D (Uchwała Rady Miejskiej Nr 
1363/XLV/2010 z dnia 24.03.2010) do ulicy Ogrodowej”. 

W roku 2012 zawarto porozumienie na pomoc finansową dla Powiatu Piaseczyńskiego na realizację zadania 
„Budowa ul. Cyraneczki od ul. Wilanowskiej do ul. Ogrodowej” na kwotę 1 800 000 zł. Do końca 2012 roku 
zrealizowano kwotę 930 750,00 zł. Powiat w ramach porozumienia z 2012 roku wykonał projekt i roboty 
budowlane etapu I oraz projekt etapu II. 

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Piaseczyńskiemu na wykonanie etapu II zadania z roku 2012 z budżetu roku 2013.

Id: D937DE95-E77F-4399-A64A-987EECCECE9B. Podpisany Strona 2




